segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00179 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 378/11  Convite nº 025/11

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº378/2011
(RESUMO)

Aos dezesseis dias mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
1078/2011, tendo como objeto à de empresa para Contratação de empresa para
prestação de serviço de Day Use para os Idosos atendidos nos Grupos de Convivência
de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta
Convite nº 025/11.Contratada: I DE JESUS ROCHA SOUZA-ME, inscrita no CNPJ
nº 06.055.141/0001-98, situada na Rua Povoado Rio Seco,S/N, Amélia Rodrigues-
Bahia, CEP: 44.230-000, neste ato representada por seu Representante Legal, o Sr Islan
de Jesus Rocha Souza, brasileiro, solteiro, empresário, RG nº 1148817581, SSP/BA,
CPF nº. 016.762.205-69, residente e domiciliado na Rua Machado Neto, nº281, Aptº
501 B, Pituba, Salvador-Bahia, R$ 14.300,00 (Quatorze mil e trezentos reais).
Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE: FONTE ELEMENTO DE DESPESA
Fundo de
Assistência Social

02.11.01 2.077 29 3390.39.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 16 de Dezembro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

5F7616EAD1E8013161711F2456E13813